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Kurja geeniuse haridus 
  Gerhard Lauck 

 

10. osa 

 

Law Man & Outlaw 
  

   Mõnikord soovis endine (?) vaenlane minu abi endise (?) sõbra asjas. Olukord 

oli sageli nii kummaline kui ka segadust tekitav. Nagu vanas läänes, kus piir sea-

dusemehe ja seadusevastase vahel oli mõnikord hägune. 

   Mõnikord said mõrvarid lühemaid vanglakaristusi kui vägivallatsejad. See 

ebaõiglus ainult soodustas radikaliseerumist. Mõned aktivistid arvasid: Kui ma ju-

ba istun, siis võin ka kuriteo sooritada! 

   Tulemuseks olid üksikud vägivallaaktid. 

   Tänu minu ulatuslikele kontaktidele ei olnud sageli raske luua vähemalt kaudset 

"sidet" minuga. Lisaks sellele oli meie kirjandus dissidentide ringkondades väga 

laialt levinud. Seda leiti sageli läbiotsimiste käigus või isegi "kuriteopaikades". 

   Mõnikord tundsin "terrorismis kahtlustatavaid" juba aastaid tagasi. Siis, kui nad 

olid veel osa vägivallatusest vastupanuliikumisest. Loomulikult ei olnud kunagi 

mingit kaasamist või sekkumist. 

   Ainus psühholoogiliselt poolenisti tõhus viis selle suundumuse vastu võidelda 

oli neile öelda: Me oleme nõus, et need räpased koerad väärivad õlis keetmist ja 

nende emandaga koos kõrbesaarel randumist. Aga me ei taha nende kätte 

mängida. Säilitage distsipliin! 
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Kinnipidamiskohustus 
  

   Iroonilisel kombel olid mõned minu abi palunud valitsused vähemalt ühel või 

teisel ajal aktiivselt minu põrandaaluse tegevuse vastu võidelnud. Mul oli ikka 

veel väga reaalne oht, et mind võidakse piiril arreteerida. Seetõttu tuli mulle anda 

ametlik immuniteet arreteerimise eest! Nad tegid seda rohkem kui üks kord. 

Täpsemalt 1979. aastal Bückeburgis ja 1992. aastal Stuttgartis. 

   9. märtsil 1992 andsin pärast ajutise amnestia andmist Stuttgartis tunnistusi sõja-

järgse Saksamaa ajaloo pikimal natsionaalsotsialistide kohtuprotsessil. Turvalisus 

oli lõtv. Mind rünnati ja ma sain pihustit näkku. See tegi natuke haiget. Kuid mait-

se ei olnud päris nii halb kui minu enda toiduvalmistamisel. 

   Helgemalt öeldes osutas mu lähedane seltsimees Christian Malcoci kolme ad-

vokaadi nimele: Sieg, Heil ja Führer! 

   Ühel teisel korral (Frankfurt 1989) teatati mulle, et mulle on antud puutumatus 

mõnede asjade eest, kuid mulle öeldi selgesõnaliselt, et see puutumatus ei kehti 

teiste asjade kohta. Tegelikult öeldi mulle: Me lubame, et me EI tulistame teid rel-

vaga, mida me oma PAREMAS käes hoiame. Kuid käesolevaga teavitame teid, et 

me EI luba mitte tulistada teid relvaga, mida me hoiame oma vasakus käes! 

   Minu arvates oli see äärmiselt lõbus. 

   Hoolimata minu tänulikkusest selle eest, et ta mulle nii head naeru pakkus, oli 

see üks väheseid kordi, mil ma keeldusin sellest pakkumisest.  

  

   

FBI ja 

J. Edgar Hooveri seksuaalsed perversioonid 
  

   Meie telefoniühendus on kohutav. See on tüütu. 

   Ma kaeban oma kolleegile liini teises otsas: Tead, ma ei pane pahaks, et FBI 

kuulab meie liine. Aga ma soovin vaid, et nad ei rikuks ühendust! 

   Ta nõustub sellega kogu südamest: J. Edgar Hooveri seksuaalsetest pervers-

sustest rääkida! 

   Klõpsake! Telefon läheb just sel hetkel tühjaks. 

   Ma helistan talle tagasi. Ta teeb terava tähelepaneku: Hooveri seksuaalelu kohta! 

   Me mõlemad naerame! 

   Üks teine töötaja ütles, et ükskord läksid agendid ilmselt juhtmed segi. Tema 

kuulis neid, aga nem kuulsid teda. Nad arutasid, mis läks valesti, siis said aru ja 

katkestasid. 
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* * * * * 

  

   Ameerika Ühendriikide valitsus tundus meie tegevuse suhtes üsna ükskõikne. 

FBI külastas meid aeg-ajalt. Kas põhimõtteliselt või mõne välisriigi valitsuse 

palvel. 

   See pani meid delikaatsesse olukorda. 

   Ühest küljest pidime tegutsema eeldusel, et FBI annab teavet edasi meie 

vaenlastele. Me ei tahtnud avaldada ühtegi olulist saladust. 

   Kuid teisest küljest tahtsime, et FBI saaks piisavalt teavet, et olla kindel, et me ei 

ole kurjategijad ega terroristid. 

   Mul on aastate jooksul olnud mitmeid lõbusaid kohtumisi FBI-ga. 

   Kui nad esimest korda minu uksele ilmusid, olin ma võõras linnas. Ma teesk-

lesin, et ei räägi inglise keelt. Kahjuks rääkis FBI agent vabalt saksa keelt. Dialoog 

oli nagu komöödia näitemängu sketš. Aga me mõlemad säilitasime sirge näo. 

(Naabrid tervitasid mind pärast seda alati lõbusa naeratusega.) 

   Teinekord kutsuti mind tehase personaliosakonda, kus ma töötasin. Personalidi-

rektoril oli murelik ilme. Ta osutas kahele mehele ja ütles: Need härrad tahaksid 

teiega rääkida. Ma mäletan siiani selle agendi perekonnanime, sest ta käis paar 

korda siin. Ta külastas ka minu naabreid. Üks ütles talle: Jah, ma tunnen teda. Ta 

on tore mees. Ta sõidutab meie lapsi sigu. 

   Kõik trükikojad ühes keskmise suurusega linnas keeldusid meie tööd tegemast. 

Kaks mainisid, et FBI on neid külastanud. Me kaalusime korraks oma trükikoja 

ostmist ja nendega konkureerimist! (Oli ainult üks trükikoda, kellelt me ei olnud 

küsinud. Ta oli naaber ja me ei tahtnud teda ebamugavasse olukorda panna). 

   Aastate jooksul olid kaks eri riikide panka meile öelnud, et neil ei ole enam vaja 

tellida teatavaid välisvaluutasid idapoolsetest suurpankadest, sest nad saavad meilt 

piisavalt. 

   Me kaalusime aastate jooksul tõsiselt kahe erineva pangahoone ostmist. Üks ne-

ist oli muljetavaldav kolmekorruseline hoone, mis asus USA suurlinna peatänaval. 

Meil oli juba rohkem kui piisavalt raha, et katta sissemakse. Kuid meie vajadus ei 

olnud piisav, et õigustada kulusid, seega otsustasime selle vastu. 

   Üks neist pankadest helistas aeg-ajalt kõigepealt ja saatis siis autojuhi viiekümne 

kilomeetri kaugusele meile järele, kui neil oli seda kiiresti vaja. 

   Mõnikord viisin isiklikult välisvaluutat teise panka. Välisvaluutaleti noor daam 

ja mina saime platoonilises mõttes sõbraks. 

   Ühel päeval oli ta absoluutselt särav. Pärast minu viimast visiiti oli keegi tema 

kabinetti tormanud ja küsis hirmunult, kas ta teab, keda ta oli just näinud tema 

kabinetist väljumas. Ta oli käitunud nii, nagu oleks just näinud Billy the Kid'i, kes 

väljus pangast suure kotiga, millest kukkusid välja pangatähed.  
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   Kakskümmend aastat (!) hiljem teatas see pank meile kirjalikult, et ta sulgeb 

meie konto. Alles palju hiljem leidsin vihjeid. Ma sain koopia Interpoli doku-

mendist, mille kohaselt mind uuriti Utah' osariigis rahapesu ja relvade salakaubav-

eo kahtluse tõttu! (Märkus: ma ei ole kogu oma elu jooksul isegi mitte kunagi Uta-

his käinud!) 

   Gretchen, kes mäletas FBI-d 1930. aastatest, märkis: Kas nad valmistavad neid 

tüüpe valuvormi järgi? Nad nägid täpselt sama välja nagu viiskümmend aastat ta-

gasi! Ma märkasin neid viiekümne meetri kauguselt! 

   George kommenteeris: FBI-le meeldib saata oma uusi agente meie küsitlemisele, 

sest nad teavad, et me oleme kahjutud. 

   Üks naljakamaid juhtumeid oli see, kui kolm agenti tulid minu ukse taha. Ma ei 

tahtnud neid majja, nii et me kõndisime lähedalasuvasse restorani. 

   Üks kohalolev vanem härra kartis, et ma ei tule enam kunagi tagasi! Ta oli 

kaotanud sarnasel viisil sugulasi KGB-le. Ta tahtis helistada politseisse. 

   Kõige noorem ja kogenematuim agent oli Howard. Ta nõudis, et tal oleks 

tõendeid, et ma olin saanud terroristidelt 70 000 dollarit! Ta lubas mind "kinni 

panna". Ma vastasin: Kui teil on tõendeid, siis tulge minuga koos panka. Ütle pan-

gajuhile, et ta selle summa minu kontole krediteeriks! 

   Kas FBI valetab oma agentidele? Kas te tegelikult usute nende enda BS? Või 

palkavad nad neid hoopis näitlejakoolist, mitte juriidilisest koolist, nagu nad väi-

davad? 

   Kuid Howard tunnistas, et minu maja ja auto olid tagasihoidlikud. Kindlasti 

keskklass. 

   Igatahes, ma avaldasin selle juhtumi kohta lõbusa jutustuse. Pärast seda helistas 

Howard mulle, et tänada mind selle eest, et ma ei avaldanud tema perekonnanime! 

  

  

Uus lähenemisviis 1980. aastatel 
  

   1980ndatel aastatel sai "juriidiline käsi" Saksamaa natsionaalsotsialistliku liiku-

mise domineerivaks jõuks. Meie "ebaseaduslik käsi", mida kehastas NSDAP/AO, 

töötas sellega paralleelselt, kuid eraldi. Ma isegi pakkusin, et trükiksin legaalsele 

harule ajalehe, kuid Michael Kühnen arvas, et see lihtsalt keelatakse niikuinii ära. 

See suhe oli võrreldav ühe ja sama riigi kahe erineva relvajõudude haruga. 

   Michael Kühnen pühendas minu tööle terve peatüki oma raamatus "Führertum 

zwischen Volksgemeinschaft und Elitedenken" (Juhtimine rahvakogukonna ja eli-

idi mõtlemise vahel). 

  

   Siin on väljavõte: 
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   Uue [sõjajärgse] põlvkonna natsionaalsotsialistliku juhi tegelikuks eeskujuks on 

aga NSDAP ettevalmistus- ja välisorganisatsiooni organisatsiooniline juht Gerd 

Lauck! ... 

   Parteikaaslane Lauck lõi sõjajärgse aja tegeliku natsionaalsotsialistliku võitlu-

sorganisatsiooni. Organisatsiooni ülesehitamine algas praktiliselt nullpunktist. 

Noored seltsimehed, kes täna tulevad meie veel väikesesse, kuid toimivasse ja 

edukalt töötavasse liikumisse, vaevalt suudavad ette kujutada, et kümme aastat ta-

gasi polnud veel üldse midagi olemas. Ei mingit organisatsiooni, ei mingit propa-

gandamaterjali, ei mingit kontseptsiooni, lihtsalt mitte midagi: peale mõne fanaat-

ilise noore natsionaalsotsialisti, kes julgesid läheneda näiliselt lootusetule ülesan-

dele, nimelt natsionaalsotsialistliku partei ülesehitamisele ja võitlusele Neljanda 

Reichi eest. 

   Nende hulgas oli Gerd Lauck, tegelik juhtfiguur: Millist kujutlusvõimet, 

tahtejõudu ja otsustavust oli vaja, et ohverdada eraelu ja elukutse liikumisele, 

mida polnudki enam üldse olemas ja mille ta ise aastatepikkuse võitluse käigus tü-

hjalt üles ehitas! Ta organiseeris esimesed trükivõimalused, lõi koos NS 

KAMPFRUF-iga sõjajärgse aja esimese avatud natsionaalsotsialistliku ajalehe, 

töötas välja propagandistliku põrandaaluse rakustruktuuriga töötava liikumise 

kontseptsiooni, leidis rahalised võimalused - ja kujuteldamatult nappide 

vahenditega sai võitlus liikuma ja leidis Saksamaal üha rohkem ja rohkem järgi-

jaid. 

   Seejuures pidas partei seltsimees Lauck poliitilise infrastruktuuri puudumise 

tõttu järjekindlalt vastu kiusatusele kuulutada end uueks juhiks või kujutada oma 

väikest truppi vastloodud NSDAP-na - mõlemad oleksid olnud meie suure 

mineviku karikatuurid! Selle asemel nägi ta oma ülesannet tulevase partei teenis-

tusena. See distsipliin, partei eelistus, isegi kui seda veel üldse ei olnud, isikliku 

juhi edevuse ees, see loobumine isiklike järgijate värbamisest, põhimõte, et juht ja 

organisatsioon peavad end tõestama aktivistide silmis, kelle usalduse nad peavad 

võitma, enne kui nad saavad seda vastupidi nõuda - seda kõike kehtestas partei 

seltsimees Lauck arenevas liikumises. Kõik see sai meile eeskujuks, kui me - 

NSDAP/AO-st väljudes - lõime natsionaalsotsialistliku liikumise juriidilise haru ja 

astusime sellega otsustava sammu edasi võitluses partei taasasutamise eest. 

   Kuid me ei tohi kunagi unustada, kellele me võlgneme, et selle ülesehitustööle 

pandi alus ja tõelise natsionaalsotsialistliku juhtimise põhimõtted said taas 

tuntuks - me võlgneme selle Gerd Lauckile ja tema NSDAP/AO-le. Nende tähtsust 

meie töö jaoks ei saa lihtsalt ülehinnata - ilma selle võitluseta, mida partei 

seltsimees Lauck 1970ndatel pidas, oleks meie esimene läbimurre 1980ndatel ol-

nud lihtsalt mõeldamatu. Ja kuigi meie kogukond on aastaid domineerinud peal-
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kirjades ja kasvanud juhtivaks jõuks natsionaalsotsialistlikus liikumises, oleme si-

iski alati vaid üks, seaduslik haru ühtses, ühtses liikumises, mille teine, ebaseadus-

lik haru on endiselt NSDAP/AO partei seltsimees Laucki juhtimisel. Ka see osa 

meie liikumisest on eelnevatel aastatel teinud suuri edusamme, omab täna olulisi 

tehnilisi ja materiaalseid võimalusi ja - nagu juba varemgi - omab tänu oma 

asukohale USAs vallutamatut positsiooni, mis on meile alati turvavõrk... 

   Tema pooleteise esimese kümnendi juhtimistöö saavutused ja tema tõelise juhi 

hoiak õigustab teda juba praegu lugema rahvussotsialismi suurte juhtivate isik-

suste hulka, kes on meile kõigile eeskujuks ja inspiratsiooniks. 

   

* * * * * 

  

   Minu teenused ei olnud enam nii nõutud. Tänu minu töötajatele piisas isegi 

minu "osalise tööajaga" tähelepanust, et hoida vähendatud tegevust käigus. 

   Otsustasin jätkata ärikarjääri. Kui ma sain ettevõtte ajaloo kõrgeima testit-

ulemuse, oli isehakanud miljonärist tegevjuht nii muljetavaldav, et võttis mind ko-

he tööle. Ta koolitas mind isiklikult. Minust sai tema turunduse asepresident. See 

koolitus ja kogemus on minu äriteadmiste aluseks. 

   Iroonilisel kombel oli see tegevjuht juut! Minu sõbrad arutasid, kas "ta teadis" 

või mitte. Üks vana bundlasest seltsimees mäletas sarnaseid olukordi: Pärast sõda 

kartsid paljud inimesed meid, bundlasi, tööle võtta. Aga juudid küll. Nad teadsid, 

et me oleme head töölised ja teenime neile palju raha. Peale selle oleksid nad 

meie palkamise eest kriitikast vabastatud. 

   Hiljem, kui raudne eesriie langes, lahkusin ärimaailmast. Ma pöördusin tagasi 

"aktiivsesse teenistusse". 
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